令和 5 年 8 月吉日

協力会社  各位

新潟県糸魚川市大町 1-6-6

猪 又 建 設 株 式 会 社

指定請求書の様式変更について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、令和 5 年 10 月 1 日からの消費税の適格請求書等保存方式（インボイス

制度）の導入に伴い、弊社では、指定請求書の様式を下記の通り変更させていただきます。

皆様には大変お手数をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

〇弊社指定請求書様式の変更

変更後の様式（Ver3.0）を弊社 HP（https://www.inomata-k.jp/）に掲載致します。旧様式と入力方法

等はほぼ変わっておりませんが、書式に若干の変更があるため、令和 5 年 10 月 1 日以降の請求につきま

しては、必ず新様式を使用していただくようお願い致します。

 なお、令和 5 年 9 月 30 日までの請求につきましては、新旧いずれの請求書様式でも結構です。

また、以下の点にご留意ください。

・適格請求書発行事業者に登録済の方におかれましては、登録番号を必ず記載していただくようお願い

致します。

・手書き様式を使用している協力業者様につきまして、大変申し訳ありませんが、手書き用の新様式の販

売は行いません。HP に掲載している新様式を印刷し利用していただくか、現在使用している手書き様

式に適格請求書の必須記載事項を追記していただくようお願い致します。詳細は、弊社担当者までお問

い合わせください。

その他ご質問やご不明な点がございましたら、弊社担当者又は本社経理課（TEL：025-552-2155）まで

連絡をお願い致します。

以上